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Gebührenordnung  
        

        

Aufnahmegebühr  Einmalig  10,00 €  

        

Vollmitglied   pro Jahr   30,00 €  

        

Familienmitglied   pro Jahr  20,00 €  

        

Jugendmitglied ab 16J.  pro Jahr  15,00 €  

        

Freundschaftsmitglied  pro Jahr  15,00 €  

        

Fördermitglied   pro Jahr (freiwillige Spende ab 10,00€) 

        

        

Zwingeranmeldung  Einmalig  10,00 €  

        

Zwingerummeldung  Einmalig  5,00 €  

        

Stammbaum   je  12,00 €  

        

Stammbaum  (umschreiben) je  12,00 €  

        

Strafe lt. §6 Abs. c Zuchtrichtlinien  
je Woche u. 
Tier  2,00 €  

        

Titelurkunde (laminiert) je  6,00 €  

        

Transfer Bescheinigung  je  6,00 €  

        

Versandkosten (z.Zt. Gültige Versandkosten)  Deutschland Standard 0,95 € (bis 20 g) 

        

     Kompakt 1,10 € (bis 50 g) 

        

     

Groß 
(DIN A 4) 1,80 € (bis 500 g) 

        

    Ausland Standard 1,25 € (bis 20 g) 

        

     Kompakt 1,80 € (bis 50 g) 

        

     

Groß 
(DIN A 4) 3,60 € (bis 500 g) 

 

http://www.katzenzuechterbund.de/

